








KLAS                : ANTAN C
MATA KULIAH : Metode Ilmiah
Nama Dosen : Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si./ Valensi kautsar, SP. MSc. PhD
NO TANGGAL SUB KETERANGAN

KULIAH ANTAN C BAHAN MATERI

1
14 Des 22 28 Kontrak & RPS, penjelasan ilmu pengetahuan Lancar

2
21 Des 22 28 Ilmu sbg proses , prosedur, produk Lancar

3
28 Des 22 28 Pengertian logika Lancar

4
04-Jan 28 pengertian kebenaran Lancar

5
11-Jan 27 Pengertian penelitian I Lancar

6
18-Jan 27 pengertian penelitian II Lancar

7
25-Jan 27 Peneliti Lancar

8
10-Feb 28 UTS Lancar

9
15-Feb 25 Permaslahan, penetapan, penyusunan judul Lancar

10
22-Feb 23 penetapan tujuan, hipotesis, metode, lay out Lancar

11
01-Mar 28 Pelaksanaan penelitian Lancar

12
08-Mar 27 Teknik sampling Lancar

13
15-Mar 27 Penyusunan proposal dan presentasi Lancar

14 22-Mar 28 outline proposal, review Lancar

15
29-Mar 28 Aplikasi mendeley dan journal Lancar

16 08-Apr 28 UAS Lancar
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1 2021 22580 ANTAN Faisal Hermawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

2 2021 22592 ANTAN Yasinta Sindi Anggraeni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

3 2021 22593 ANTAN I Made Angga Somadinata 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

4 2021 22707 ANTAN Arrayyan Naviri Akbar 0

5 2021 22842 ANTAN Yusuf Borneo Fransena Silaen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

6 2021 22848 ANTAN Refangga Sevaryanto Sembiring 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

7 2021 22851 ANTAN Agung Krisna Mukti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

8 2021 22852 ANTAN Alexandro Delvigo Songgo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

9 2021 22854 ANTAN Mhd Bonny Afi Habibi Sianturi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

10 2021 22858 ANTAN Deni Setyawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11 2021 22860 ANTAN Faiz Aufa Novel 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12 2021 22881 ANTAN Winanda Benedikta Nainggolan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

13 2021 22882 ANTAN Lutfiana Putri Egimastuti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

14 2021 22891 ANTAN Muhammad Nur Ihsan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

15 2021 22910 ANTAN Ridho Afri Hidayanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

16 2021 22976 ANTAN Dikky Govardo Brahmana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

17 2021 22980 ANTAN Andrew Mikha Haulian Siahaan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

18 2021 22981 ANTAN Samuel Putra Wijaya Ginting 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

19 2021 23004 ANTAN-KIP Rizky Dini Dwi Hernasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

20 2021 23005 ANTAN-KIP Yuna Auliza Arti Siregar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

21 2021 23037 ANTAN Made Yoga Samara Radenta 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

22 2021 23038 ANTAN Heru Achirruliansyah 0

23 2021 23045 ANTAN Faishal Ra'if Bachtiar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

24 2021 23046 ANTAN Ibnu Reyhan Maulana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

25 2021 23048 ANTAN Markus Ganda Tua Siahaan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

26 2021 23052 ANTAN Erna Sukowati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

27 2021 23055 ANTAN Renold Andreas Nababan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

28 2021 23061 ANTAN Diyan Sokowati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

29 2021 23063 ANTAN Arief Budiman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

30 2021 23084 ANTAN Tanty Herawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
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No KLAS Nama NILAI

1 C 2021 22580 ANTAN Faisal Hermawan B

2 C 2021 22592 ANTAN Yasinta Sindi Anggraeni B

3 C 2021 22593 ANTAN I Made Angga Somadinata B

4 C 2021 22707 ANTAN Arrayyan Naviri Akbar E

5 C 2021 22842 ANTAN Yusuf Borneo Fransena Silaen A

6 C 2021 22848 ANTAN Refangga Sevaryanto Sembiring B

7 C 2021 22851 ANTAN Agung Krisna Mukti B

8 C 2021 22852 ANTAN Alexandro Delvigo Songgo A

9 C 2021 22854 ANTAN Mhd Bonny Afi Habibi Sianturi A

10 C 2021 22858 ANTAN Deni Setyawan A

11 C 2021 22860 ANTAN Faiz Aufa Novel A

12 C 2021 22881 ANTAN Winanda Benedikta Nainggolan A

13 C 2021 22882 ANTAN Lutfiana Putri Egimastuti A

14 C 2021 22891 ANTAN Muhammad Nur Ihsan A

15 C 2021 22910 ANTAN Ridho Afri Hidayanto C

16 C 2021 22976 ANTAN Dikky Govardo Brahmana B

17 C 2021 22980 ANTAN Andrew Mikha Haulian Siahaan B

18 C 2021 23004 ANTAN-KIP Rizky Dini Dwi Hernasari A

19 C 2021 23005 ANTAN-KIP Yuna Auliza Arti Siregar A

20 C 2021 23037 ANTAN Made Yoga Samara Radenta A

21 C 2021 23038 ANTAN Heru Achirruliansyah E

22 C 2021 23045 ANTAN Faishal Ra'if Bachtiar B

23 C 2021 23046 ANTAN Ibnu Reyhan Maulana B

24 C 2021 23048 ANTAN Markus Ganda Tua Siahaan B

25 C 2021 23052 ANTAN Erna Sukowati A

26 C 2021 23055 ANTAN Renold Andreas Nababan A

27 C 2021 23061 ANTAN Diyan Sokowati A

28 C 2021 23063 ANTAN Arief Budiman B

29 C 2021 23084 ANTAN Tanty Herawati B

30 C 2021 22981 ANTAN Samuel Putra Wijaya Ginting B

31
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